Arnoldus Ysebout Willelmus et Jordanus fratres liberi quondam Arnoldi Tielkini hereditarium censum sex librarum monete quem Johannes Kijevit de Roesmalen tector promisit se daturum et soluturum Luce filio dicti quondam Arnoldi (dg: Til) Tielkini hereditarie nativitatis Domini et (dg: ..) ad Buscumducis tradendum de medietate quinque iugerum (dg: terre) unius et dimidii hont terre communitatis oppidi de Buscoducis sitorum in Hijnen retro hereditatem Gerardi dicti Hals inter hereditatem (dg: quondam) Johannis quondam Lijsscap ex uno et inter (dg: here) communem stegam (dg: ex) ibidem tendentem ex alio scilicet de illa medietate dictorum quinque jugerum unius et dimidii hont terre que sita est contigue juxta communem stegam predictam prout in litteris hereditarie supportaverunt Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali condicione annexa quod dicta mensa sancti spiritus dabit et exsolvet (dg: de) annuatim fratribus minoribus in Busco X solidos dicte monete fratribus predicatoribus in Busco quinque solidos (dg: an) dicte (dg: mense) monete (dg: pro ?anniversario) item pauperibus degentibus pro tempore in hospitali sito in Buscoducis iuxta portam captivorum XX solidos annuatim dicte monete item hospitali sito in Busco quod hospitali Arnoldi Heijme quinque solidos dicte monete annuatim item hospitali Arnoldi Heijme quinque solidos dicte monete annuatim atque (dg: presbitris) investito et presbitris ecclesie beghinarum in Busco X solidos annuatim dicte monete et infirmarie maioris curie beghinarum in Busco X solidos dicte monete annuatim de dicto censu sex librarum predicto tali condicione quod dicti investitus et presbitri ecclesie beghinarum et infirmaria maioris curie beghinarum et fratres predicatores hiis mediantibus erunt contenti de (dg: test) redditibus eis per (dg:

Eliz) domicellam Elizabeth Jordens dudum legatis. Testes Heijme et Willelmus predictus datum sabbato post Martini.

BP 1177 f 088v 11 za 14-11-1383.

Vergelijk: BHIC IOLVr Broederschap 1232-19, f.156r, 14-11-1383. "boni auri et justii ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris".

De broers hr Ancelmus van Baest priester, Arnoldus en Jacobus beloofden aan Katherina dvw Reijnkinus gnd Moelnere van Sint-Oedenrode een erfcijs van 4 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit goederen gnd Stouten Goed, in Middelbeers, welke goederen waren van een zekere Stouten, welke goederen aan voornoemde broers gekomen waren na overlijden van hun moeder Yda, reeds belast met grondcijszen en een b-erfpacht van 2 lopen rogge.

Dominus Ancelmus de Baest presbiter Arnoldus et Jacobus eius fratres promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Katherine filie quondam Reijnkini dicti Moelnere de Rode sancte Ode hereditarium censum quatuor aude scilde seu valorem hereditarie purificatione ex bonis #dictis Stouten Goet# dictorum fratrum sitis in parochia de Middelberze que bona fuerant quondam dicti Stouten (dg: et que bona de) et ex (dg: edificiiis) #attinentiis# dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis et que bona cum suis attinentiis (dg: fue) dictis fratribus de morte quondam Yde eorum matris successione (dg: adv) sunt advoluta et eis mediante divisione prius habita inter ipsos et suos coheredes cesserunt in partem ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione duorum lopinorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 088v 12 za 14-11-1383.

Zij kunnen terugkopen binnen 3 jaar met 60 oude schilden of de waarde en met de cijns van het betreffende jaar. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van de broers Arnoldus Ysebout en Jordanus, kvw Arnoldus Tielkini, en Albertus Wael

A.

Et ipsi debitores seu eorum alter poterint seu poterit redimere ad spacium (dg: quart) trium annorum datum presentem sine medio sequentium semper quando voluerint cum sexaginta aude scilde seu valorem et cum (dg: s) pleno censu anni redempcionis ut in forma. Acta in camera scriptorum presentibus Arnoldo Ysebout et Jordano fratribus liberis quondam liberis quondam Arnoldi Tielkini et Alberto Wael testibus datum anno LXXXVIII mensis novembris die XIII hora none.

**1177 mf3 B 04 f.89.**

in crastino Elizabeth: vrijdag 20-11-1383.

in crastino Elizabeth anno LXXXVIII: vrijdag 20-11-1383.

BP 1177 f 089r 01 tza 14-11-1383.

Henricus Jonge zvw Johannes Sluijters van Haren, Johannes gnd Sluijter zv Franco van Haren, Ghisbertus ?Brimari en Ghisbertus zv voornoemde Ghisbertus beloofden aan vrouwe Ermgardis van Waderle 59½ oude schilden met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1384) te betalen.

Henricus Jonge filius quondam Johannis Sluijters de Haren Johannes dictus Sluijter filius Franconis de Haren Ghisbertus ?Brimari Ghisbertus filius dicti Ghisberti promiserunt domine Ermgardis de Waderle LIX et dimidium aude scilde vel valorem in auro ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Berwout et Scilder datum in ..... Elizabeth.